
Lak
Objednací 

číslo*

Poměr směsi 
Tužidlo/
zesíťovač

Zpracovatelnost Ředění
Stupeň lesku/ 
barevný odstín

Velikosti balení

Přídavek 
pro zpracování 

(v hmotnostních %) Poznámka

Hmotnostní 
díly

Nízkotlaké 
stříkání

S Airless
nebo Airmix

ZÁKLADNÍ LAKY PIGMENTOVANÉ

Bluefin Isospeed
W10 Bílý, 

tónovatelný 
3134000010

100:5 8450000210 6 hodin Voda RAL 4 kg | 22 kg neředěný neředěný 1K a 2K zpracování

Bluefin Rocketfill 3138000010 pouze 1K - - Voda Bílý 25 kg neředěný neředěný pouze 1K zpracování

VÍCEVRSTVÉ LAKY BEZBARVÉ

Bluefin Unistar 2965000105 100:4 8481000210 3 pracovní dny3 Voda G05 – G70 4 kg | 22 kg | 120 kg neředěný neředěný 1K a 2K zpracování

Bluefin Resist 2963000105 pouze 1K - - Voda G05 – G90 5 kg | 25 kg neředěný neředěný pouze 1K zpracování

Bluefin Top-Antiscratch 2960000105 100:10 8451000210 5 hodin3 Voda G05 – G50 4 kg | 20 kg 0 – 5 % neředěný pouze 2K zpracování

Bluefin Terra-Diamond 2962000105 100:10 8451000210 3 hodiny3 Voda G05 – G70 4 kg | 20 kg 5 % neředěný pouze 2K zpracování

Bluefin Step-Silent 2967000110 100:7 8450000210 8 hodin Voda G30 – G70 4 kg | 22 kg 0 – 5 % neředěný 1K a 2K zpracování

VÍCEVRSTVÉ LAKY PIGMENTOVANÉ

Bluefin Pigmocryl NG 3201000010 pouze 1K - - Voda
RAL | NCS | SAN

G10 – G50
1 kg | 4 kg | 22 kg 0 – 5 % neředěný pouze 1K zpracování

Bluefin Pigmores 4in1 3500000010 100:10 8452000210 3 hodiny Voda
RAL | NCS | SAN 

 G05 – G50
0,8 kg | 4 kg | 20 kg neředěný neředěný pouze 2K zpracování

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Aqua-Tint 9009
světlý | střední | 
tmavý a dle vzor. 

Aqua-Tint
250 ml

Přídavek do max. 1 % 
pro silnější zvýraznění

Aqua-Fluid 80044 5 l | 25 l
Přídavek 20 – 25 %

pro nápadné vykreslení pórů

Aquafix S 91201
180 g | 250 g
650 g | 1 kg

Přídavek do max. 5 %
pro strukturální efekt

Aquafix UV 100 8148000210 500 g
Přídavek: 

světlá dřeva: 1,5 % do laku 
tmavá dřeva: 3 % do laku

1  po 3 dnech smíchejte s čerstvě natuženým materiálem v poměru 1:1

2  po 4 hodinách smíchat s čerstvou směsí v poměru 1:1

3  prodloužení zpracovatelnosti není možné! 

4  jednovrstvý materiál

Jsem vám k dispozici:

PIKTOGRAMY
OBLASTI POUŽITÍ

Nábytek Rozměrově 
stálé prvky:
okna

Interiérové dveře Vchodové dveře Podlaha 
(interiér) 

Schody 
(interiér)

Povolený 
dočasný kontakt 
s potravinami

POKYNY PRO APLIKACI

Airless/Airmix Nádobková pistole Natírání štětcem Válečkování Aplikace špachtlí Nanášení sprejem Aplikace hadrem

Navalování Polévání Máčení Flutování Vacumat Stroj na natírání 
desek

Pracovní nástroje 
ihned po použití 
očistit vodou

2 :1

Pracovní nástroje 
ihned po použití 
očistit ředidlem

Štětec očistit 
vodou

Štětec očistit 
ředidlem

Váleček očistit 
vodou

Váleček očistit 
ředidlem  

Váleček s lakovací 
jednotkou očistit 
ředidlem 

Poměr míchání

3 :1

82017

w w

7% 82220 

7 :1

v v

4 h  5%

Směšovací poměr, 
hmotnostní

Směšovací poměr, 
objemový

Doba  
zpracovatelnosti 
natužené směsi 

Přidat aditivum Prosím proveďte 
zkušební nános 
na původním 
dřev. podkladu

Před použitím 
dobře promíchat

Před použitím 
dobře protřepat

+15 °C
18

12 h
Teplota  
zpracování  
ne nižší než ...°C

Viskozita při 
zpracování
(např.: 18)

Odpařování Průměrná doba 
sušení, zpracova-
telnost po  
(např. 12 h)

Broušení  
za sucha 

Broušení  
za mokra 

Strojové broušení

0–10%  H₂O

10–12 m²

1l

UV-vytvrzení Ředění Ředit vodou Neřeďte - produkt 
je připraven  
k použití

Na vodní bázi Na rozpouštědlové 
bázi

Vydatnost  
při jedné  
vrstvě  … m²/l

DALŠÍ INFORMACE

Chránit před 
mrazem

Produkt je citlivý 
na vlhkost

Skladovat  
v chladu, chránit 
před sluncem 

Po použití zavřít Skladovat v suchu Nosit ochranné 
rukavice

Nosit ochranné 
brýle

Nosit ochranou 
masku FF P2

Dodržujte 
bezpečnostní list, 
technický list  
a pracovní pokyny*

*Informace o tužidlech a ředidlech 

naleznete v technickém listu tuženého 

nebo ředěného produktu.

Naši technici nebo naši obchodní zástupci ADLER jsou vám samozřejmně k dispozici, aby vám 

poskytli potřebné informace a zodpověděli vaše dotazy.

MÍCHÁNÍ VODOU ŘEDITELNÝCH LAKŮ NA NÁBYTEK

Příslušné technické listy naleznete na www.lakyadler.cz

1
1

-2
2

 (
n

a
h

ra
zu

je
 1

1
-2

1
)

*Referenční číslo produktu

Technická podpora: Petr Vlášek +420 733 737 866



Lak Objednací číslo*
Poměr směsi

Tužidlo Zpracovatelnost Ředění
Stupně lesku/ 
barevný odstín

Velikosti balení

Přídavek pro zpracování 
(v hmotnostních %)

Hmotnost Objem Nízkotlaké stříkání s Airless nebo Airmix

ZÁKLADNÍ LAKY BEZBARVÉ

PUR-Füllgrund HT 2530000200 1:1 8433000210 3 hodiny 8519000210 5 kg 0 – 10 % neředěný

DD-Isoliergrund 25103 1:1 8401000210 8 hodin 8519000210 1 kg | 5 kg
MDF-Isolierung: 50 %

jinak neředěný 
MDF-Isolierung: 50 %

jinak neředěný 

PUR-Primer 25291 10:1 8419000210 1 pracovní den1 8519000210 4 kg | 20 kg 10 – 15 % do 5 %

ZÁKLADNÍ LAKY PIGMENTOVANÉ

PUR-Spritzfüller 25515

10:1
8419000210 8 hodin

8519000210 bílý 4 kg | 30 kg

20 – 25 % 15 – 20 %

5:1 35 – 45 Obj.-% 30 – 35 Obj.-%

5:1
8420000210 5 hodin

20 – 25 % 15 – 20 %

3:1 35 – 45 Obj.-% 30 – 35 Obj.-%

PUR-Ecofill Weiß 25501
10:1

8419000210 8 hodin 8519000210 bílý 4 kg | 24 kg ca. 20 % 5 – 15 %
7:1

Aduro Ecofill Smart 2317050000
10:1

8419000210 5 hodin 8519000210
bílý | černý | žlutý 
| červený | modrý  

zelený | hnědý
4 kg | 24 kg ca. 20 % 5 – 15 %

7:1

Aduro Superfill 2318050000
4:1

8244000210 3 hodiny 8519000210 bílý 24 kg ca. 10 % 0 – 10 %
3:1

VÍCEVRSTVÉ LAKY BEZBARVÉ

PUR-Antiscratch HQ
26320 10:1

8419000210 1 pracovní den1 8519000210
G05

4 kg | 20 kg
0 – 5 % neředěný

26321 10:1 G10 – G70 10 – 15 % 5 – 10 %

Legnopur 26211 10:1 8419000210 1 pracovní den1 8519000210 G10 – G90 4 kg | 20 kg 10 % neředěný

Tiropur NG 25461 10:1 8419000210 1 pracovní den1 8519000210 G10 – G100 4 kg | 20 kg 10 % neředěný

PUR-Select 26011  10:12 8429000210 1 pracovní den1 8519000210 G10 – G70 10 kg | 20 kg 10 % do 5 %

PUR-Naturmatt 26132 10:1 8429000210 1 pracovní den1 8519000210 jemný mat 4 kg | 20 kg do 5 % neředěný

PUR-Strong 26301 5:1 8429000210 1 pracovní den1 8519000210 G10 – G70 4 kg | 20 kg 10 % neředěný

Aduro Vitea 2651000105 10:1 8239000210 8 hodin 8519000210 G05 4 kg | 20 kg 5 % neředěný

Aduro Vento 2660000110 10:1 8419000210 12 hodin 8519000210 G10 – G50 4 kg | 20 kg 10 – 15 % 0 – 10 %

Aduro Isofin 2652000105 10:1 8239000210 12 hodin 8519000210 G05 – G30 4 kg | 20 kg 5 % neředěný

VÍCEVRSTVÉ LAKY PIGMENTOVANÉ

Pigmopur 24005
10:1 8419000210 1 pracovní den1

8519000210 RAL | NCS | SAN 1 kg | 3 kg | 4 kg | 20 kg
25 % 10 %

5:1 8420000210 5 hodin 15 – 20 % 5 – 10 %

Aduro Pigmocolor 4in1
2241000010
2243000010
2245000010

10:1 8419000210 8 hodin
8519000210

RAL | NCS | SAN

G10 – G50
1 kg | 4 kg | 20 kg ca. 20 – 25 % ca. 15 – 20 %

5:1 8420000210 5 hodin

Pigmopur Gloss NG 3 2419000005 1:1 8234000210 3 hodiny 8519000210 RAL | NCS 4 kg 0 – 10 % neředěný

VRCHNÍ LAKY BEZBARVÉ

Pigmotop 25361 10:1 8419000210 1 pracovní den1 8519000210 G10 – G100 4 kg | 20 kg 10 – 15 % do 10 %

Aduro High-Gloss 3 2634000100 3:1 8419000210 4 hodiny 8519000210 vysoce lesklý 3 kg | 18 kg 0 – 10 % neředěný

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Solva-Tint 9035
dle Solva-Tint 
vzorkovnice

250 ml
do max. 1 %  

pro mírné korekce barev

PUR-Struktureffektpasten 90155 jemné / hrubé 400 g 5 – 10 % do laku

MÍCHÁNÍ ROZPOUŠTĚDLOVÝCH LAKŮ

Jsem vám k dispozici:

PIKTOGRAMY

OBLASTI POUŽITÍ

Nábytek Rozměrově 
stálé prvky:
okna

Interiérové dveře Vchodové dveře Podlaha 
(interiér) 

Schody 
(interiér)

Povolený 
dočasný kontakt 
s potravinami

POKYNY PRO APLIKACI

Airless/Airmix Nádobková pistole Natírání štětcem Válečkování Aplikace špachtlí Nanášení sprejem Aplikace hadrem

Navalování Polévání Máčení Flutování Vacumat Stroj na natírání 
desek

Pracovní nástroje 
ihned po použití 
očistit vodou

2 :1

Pracovní nástroje 
ihned po použití 
očistit ředidlem

Štětec očistit 
vodou

Štětec očistit 
ředidlem

Váleček očistit 
vodou

Váleček očistit 
ředidlem  

Váleček s lakovací 
jednotkou očistit 
ředidlem 

Poměr míchání

3 :1

82017

w w

7% 82220 

7 :1

v v

4 h  5%

Směšovací poměr, 
hmotnostní

Směšovací poměr, 
objemový

Doba  
zpracovatelnosti 
natužené směsi 

Přidat aditivum Prosím proveďte 
zkušební nános 
na původním 
dřev. podkladu

Před použitím 
dobře promíchat

Před použitím 
dobře protřepat

+15 °C
18

12 h
Teplota  
zpracování  
ne nižší než ...°C

Viskozita při 
zpracování
(např.: 18)

Odpařování Průměrná doba 
sušení, zpracova-
telnost po  
(např. 12 h)

Broušení  
za sucha 

Broušení  
za mokra 

Strojové broušení

0–10%  H₂O

10–12 m²

1l

UV-vytvrzení Ředění Ředit vodou Neřeďte - produkt 
je připraven  
k použití

Na vodní bázi Na rozpouštědlové 
bázi

Vydatnost  
při jedné  
vrstvě  … m²/l

1
1

-2
2

 (
n

a
h

ra
zu

je
 1

1
-2

1
)

DALŠÍ INFORMACE

Chránit před 
mrazem

Produkt je citlivý 
na vlhkost

Skladovat  
v chladu, chránit 
před sluncem 

Po použití zavřít Skladovat v suchu Nosit ochranné 
rukavice

Nosit ochranné 
brýle

Nosit ochranou 
masku FF P2

Dodržujte 
bezpečnostní list, 
technický list  
a pracovní pokyny*

*Informace o tužidlech a ředidlech 

naleznete v technickém listu tuženého 

nebo ředěného produktu.

1  směs se může zpracovávat i další den, musí být však smíchána s čerstvou směsí v poměru 1:1

2  zpracování i bez přidání tvrdidla  3  dodržujte pracovní pokyny pro vysoce lesklý nátěr!  4  pro strojové broušení

*Referenční číslo produktu

Naši technici nebo naši obchodní zástupci ADLER jsou vám samozřejmně k dispozici, aby vám 

poskytli potřebné informace a zodpověděli vaše dotazy.

Příslušné technické listy naleznete na www.lakyadler.cz
Technická podpora: Petr Vlášek +420 733 737 866


